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Lovforslagets Overgang til crnden Be- 
handling 

vedtoges uden Äfstenining. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Valg 4f et Medlem til Rigsretten. 홢 

Der afgaves ved dette Valg i alt 46 
Stemmesedler. 

Valgt blev Gustav Hansen med 32 
Stemmer, medens 14 Stemmesedler vare: 
blan.ke., 

Formanden : Den 7de Landstingsmand 
for 1ste Kreds er saaledes valgt til Med- 
lem af Rigsretten, hvorom alle vedkom-! 
mende skulle f aa Underretning. 

Jeg skal dernæst.nævne, at ,jeg under 
Mødet ved 6te Landstingsmand for' 2dén 
Kreds (P. G. C. Jensen) har faaet over- 
givet ut Andragende til Regering ,,og Rigs- 
da g f rå ) Firmaer i Kjøbenhavn om Bi- 
beholdelse; af den: nuværende Told paa 
VogIlsmørelse. Trykte Eksemplarer af An- 
dragendet, ere o m d e l t e .  , , 

Endelig skal jeg meddele,.; -at: :de,t. -kan 
forventes, ; at der i Dag eller.,i Morgen vil 
foreligge Betænkning fra det Udvalg, der 
er ,--, nedsat angaaende Forslag til,, Lov . om 
Foranstaltninger til Bekæmpelsen af Tu- 
berkulose hos Hornkvooget, ligesom der 
ogsaa kan ventes omdelt Ændringsforslag 
til tredje Behandling af Forslag til Lov 
om Handel med Grødnings- og Foderstoffer. 

- 홢 1Jnder /Forudsætning af, !lt: disse Forvent- 
ninger maatte gaa i Opfyldelse, skal jeg 
ansætte; Dagsordenen for næste -Møde,- som 
afholdes Onsdag den Øde Februar Kl. 11/2. 
Dagsordenen vil da være: i 

1) Eventuelt: Anden Behandling, af: , 
Forslag til Lov om Foranstaltninger til 

Bekæmpelse af Tuberkulose hos Horn- 
kvæg. 

. 2) Tredje Behandling af : ; 
' -. Forslag til Lov om Handel med GØd- 

nings- og Foderstoffer; 

Mødet ' hævet Kl. 2. 30'. y 1 

E n  og fy r r e tyvende  Møde.  

Onsdag den 9de 'februar,'.:-.]P..I"1/«. 

Protokollen for forrige Møde blev op- 
læst' og vedtagen. - - , 

Formanden: Ved Skrivelse af 'lde 
ds. oversender Folketingets Formand; 

Forslag til Lov om Erhvervelse, og For- 
tabelse af Indfødsret 
i den Form, hvori det er vedtaget af Folke- 
tinget,' med- Anmodning om, at det maa 
blive Landstinget forelagt. Forelooggelseh 
sker herved. Eksemplarer ere omdelte. 

Ved; Skl'ivelser af;5te og 7de ds. har 
jeg fra Indenrigsministeren og Ministeren 
for Kirke- og "-Uiidervisningsvæs e 'net mod- 
taget Meddelelse om Lovforslag; som de 
have forelagt i Folketinget. 

Fremdeles har jeg fra Kjøbenhavns 
Magistrat modtaget én Skrivelse, hvorved 
for Rigsdagen forelægges en af Kj ø benhavns 
Borgerrepræsentation vedtagen og af sammes 
Magistrat tiltraadt Anmodning til Regering 
og. Rigsdag 01)1 Tilvejebringelse af Foran- 
dring i Reglerne om den i Næringslovens 
§ 72 ommeldte Brændevinsafgifts Fordeling 
paa de afgiftspligtige, saaledes at dennes 
Fastsættelse kan ske overensstemmende med 
홢 Ümsætningens og Gevinstens Størrelse. 

Henvendelsen vil blive overgiven til det 
angaaende Forslag til Lov om Beværtning 
og Handel med Brændevin, Vin og skatte- 
pligtigt 01 nedsatte Udvalg. * V  -. . . , 

Ved 2den Landstingsmand for 3dje 
Kreds'.(Tolderlund)': er endvidere indbragt 
et Andragende fra Bestyrelsen for "Dansk; - 
Bryggeriforening홢: om: Fritagelse for Erlæg- 
gelse af Told paa Is til Bryggerierne i 
denne Vinter. C 

홢홢 Endelig kan jeg meddele, , at den' i 
sidste Møde bebudede Betænkning angaa- 
ende Forslag til Lov om Foranstaltninger 
til Bekæmpelse af Tuberkulose hos Horn- 
kvæg allerede under 4de ds. er [afgiven af 
Udvalget og omdelt paa ærede Medlemmers 
Pladser, samt at de ligeledes bebudede 


